Российская Федерация
Красноярский край  Ермаковский район
МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10 декабря  2020 года                            с. Мигна                                  № 05-01р

О выборах Главы Мигнинского сельсовета

   В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 11,12 Устава  Мигнинского сельсовета, Мигнинский сельский Совет депутатов

         РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Мигнинского сельсовета Ермаковского района Красноярского края  Югова Сергея Владимировича.
2. Полномочия главы Мигнинского сельсовета Ермаковского района Красноярского края  Югова Сергея Владимировича начинаются со дня избрания.
3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в   Мигнинской информационной газете.

Председатель Мигнинского
сельского Совета депутатов                                                        И.Н. Афанасьева
Ермаковского района Красноярского края